
4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3
in Bochum am 19.06.2016

Tagesauswertung

Pl. Vereinsmannschaften 1 2 3 Gesamt Ampl.
1 MGC Felderbachtal 1 131 132 123 386 9
2 MGC AS Witten 1 134 133 130 397 4
3 MGC Köln 1 132 130 139 401 9
4 MGC Köln 2 134 142 135 411 8
5 MGC AS Witten 2 148 134 135 417 14
6 MGC Heven 1 141 145 142 428 4

Pl. Damenmannschaften 1 2 3 Gesamt Ampl.
1 MGC Felderbachtal 1 116 116 126 358 10
2 MGC AS Witten 1
3 MGC AS Witten 2
4 MGC Köln 1
5 MGC Köln 2
6 MGC Heven 1



4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3
in Bochum am 19.06.2016

Tagesauswertung nach Kategorien

Pl. Name, Vorname Verein Kat. Paßnr. 1 2 3 Gesamt Ampl.
1 Buchholz, Ansgar MGC AS Witten 1 H 31513 31 30 30 91 1
2 Adam, Herbert MGC Felderbachtal 1 H 36366 31 31 30 92 1
3 Rogall, Heinz MGC Felderbachtal 1 H 66856 30 31 32 93 2
4 Damaschke, Christian MGC Köln 2 H 66729 33 44 37 114 11
1 Dietzel, Veronika MGC Felderbachtal 1 D 10963 34 34 32 100 2
2 Borkenstein, Erika MGC Felderbachtal 1 D 17493 33 33 35 101 2
3 Wickel-Paffrath, Melanie MGC Heven 1 D 33510 37 35 36 108 2
4 Dams, Tanja MGC Felderbachtal 1 D 65441 49 49 59 157 10
1 Dams, Andreas MGC Felderbachtal 1 Sm1 30625 34 32 28 94 6
2 Schmitt, Jürgen MGC AS Witten 2 Sm1 44955 31 31 34 96 3
3 Urban, Volker MGC AS Witten 1 Sm1 35604 32 36 37 105 5
4 vom Bruch, Achim MGC Köln 2 Sm1 23211 34 36 36 106 2
5 Mühling, Dirk MGC Heven 1 Sm1 49369 30 37 39 106 9
6 Tabor, Peter MGC AS Witten 2 Sm1 27974 43 32 33 108 11
7 Eisleben, Dirk MGC Köln 1 Sm1 35449 38 36 35 109 3
8 Wickel, Frank MGC Heven 1 Sm1 30278 38 37 35 110 3
9 Eisermann, Bernd MGC AS Witten 1 Sm1 24693 40 36 38 114 4
1 Schönherr, Ute MGC Köln 1 Sw1 50889 34 33 38 105 5
2 Blasek, Nicole MGC Köln 1 Sw1 35663 33 35 43 111 10
1 Mazzoli, Herbert MGC Köln 1 Sm2 9823 31 28 27 86 4
2 Inck, Alfred MGC AS Witten 1 Sm2 26834 38 31 30 99 8
3 Fritzenkötter, Dietmar MGC AS Witten 2 Sm2 37088 32 32 36 100 4
4 Holtzmann, Florian MGC Köln 2 Sm2 66728 31 36 34 101 5
5 Nähler, Dieter MGC Köln 2 Sm2 35773 36 37 30 103 7
6 Dietzel, Gerhard MGC Felderbachtal 1 Sm2 5746 36 34 35 105 2
7 Schenk, Dieter MGC Köln 2 Sm2 44026 37 33 35 105 4
8 Kissenkötter, Franz MGC Köln 1 Sm2 4892 34 34 39 107 5
9 Gust, Klaus MGC Felderbachtal 1 Sm2 6740 36 38 36 110 2

10 Paffrath, Siegfried MGC Heven 1 Sm2 33511 43 36 36 115 7
11 Jezierski, Paul MGC AS Witten 1 Sm2 61620 37 40 40 117 3
12 Niederdräing, Dieter MGC Felderbachtal 1 Sm2 11191 36 48 33 117 15
13 Pappmann, Wilfried MGC Felderbachtal 1 Sm2 11502 42 39 37 118 5
1 Inck, Alwine MGC AS Witten 1 Sw2 44954 33 43 33 109 10
2 Neumann, Bärbel MGC Heven 1 Sw2 33165 36 41 35 112 6
3 Fritzenkötter, Margot MGC AS Witten 2 Sw2 37089 42 41 32 115 10
4 Kalhöfer, Anna MGC AS Witten 2 Sw2 4222 47 39 42 128 8
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4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3
in Bochum am 19.06.2016

Tagesauswertung über alle Kategorien
(Daten für DRL)

Pl. Name, Vorname Verein Kat. Paßnr. 1 2 3 Gesamt Ampl.
1 Mazzoli, Herbert MGC Köln 1 Sm2 9823 31 28 27 86 4
2 Buchholz, Ansgar MGC AS Witten 1 H 31513 31 30 30 91 1
3 Adam, Herbert MGC Felderbachtal 1 H 36366 31 31 30 92 1
4 Rogall, Heinz MGC Felderbachtal 1 H 66856 30 31 32 93 2
5 Dams, Andreas MGC Felderbachtal 1 Sm1 30625 34 32 28 94 6
6 Schmitt, Jürgen MGC AS Witten 2 Sm1 44955 31 31 34 96 3
7 Inck, Alfred MGC AS Witten 1 Sm2 26834 38 31 30 99 8
8 Dietzel, Veronika MGC Felderbachtal 1 D 10963 34 34 32 100 2
9 Fritzenkötter, Dietmar MGC AS Witten 2 Sm2 37088 32 32 36 100 4

10 Borkenstein, Erika MGC Felderbachtal 1 D 17493 33 33 35 101 2
11 Holtzmann, Florian MGC Köln 2 Sm2 66728 31 36 34 101 5
12 Nähler, Dieter MGC Köln 2 Sm2 35773 36 37 30 103 7
13 Dietzel, Gerhard MGC Felderbachtal 1 Sm2 5746 36 34 35 105 2
14 Schenk, Dieter MGC Köln 2 Sm2 44026 37 33 35 105 4
15 Urban, Volker MGC AS Witten 1 Sm1 35604 32 36 37 105 5
16 Schönherr, Ute MGC Köln 1 Sw1 50889 34 33 38 105 5
17 vom Bruch, Achim MGC Köln 2 Sm1 23211 34 36 36 106 2
18 Mühling, Dirk MGC Heven 1 Sm1 49369 30 37 39 106 9
19 Kissenkötter, Franz MGC Köln 1 Sm2 4892 34 34 39 107 5
20 Wickel-Paffrath, Melanie MGC Heven 1 D 33510 37 35 36 108 2
21 Tabor, Peter MGC AS Witten 2 Sm1 27974 43 32 33 108 11
22 Eisleben, Dirk MGC Köln 1 Sm1 35449 38 36 35 109 3
23 Inck, Alwine MGC AS Witten 1 Sw2 44954 33 43 33 109 10
24 Gust, Klaus MGC Felderbachtal 1 Sm2 6740 36 38 36 110 2
25 Wickel, Frank MGC Heven 1 Sm1 30278 38 37 35 110 3
26 Blasek, Nicole MGC Köln 1 Sw1 35663 33 35 43 111 10
27 Neumann, Bärbel MGC Heven 1 Sw2 33165 36 41 35 112 6
28 Eisermann, Bernd MGC AS Witten 1 Sm1 24693 40 36 38 114 4
29 Damaschke, Christian MGC Köln 2 H 66729 33 44 37 114 11
30 Paffrath, Siegfried MGC Heven 1 Sm2 33511 43 36 36 115 7
31 Fritzenkötter, Margot MGC AS Witten 2 Sw2 37089 42 41 32 115 10
32 Jezierski, Paul MGC AS Witten 1 Sm2 61620 37 40 40 117 3
33 Niederdräing, Dieter MGC Felderbachtal 1 Sm2 11191 36 48 33 117 15
34 Pappmann, Wilfried MGC Felderbachtal 1 Sm2 11502 42 39 37 118 5
35 Kalhöfer, Anna MGC AS Witten 2 Sw2 4222 47 39 42 128 8
36 Dams, Tanja MGC Felderbachtal 1 D 65441 49 49 59 157 10
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4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3
in Bochum am 19.06.2016

Staffelrangliste der Mannschaften

Pl. Vereinsmannschaften Punkte
Gesamt-
schläge

Anzahl
Runden

Schnitt
Witten-

Herbede
Abt. 1

Rem-
scheid
Abt. 4

Witten-
Herbede

Abt. 2

Bochum-
Stiepel
Abt. 1

Wermels-
kirchen
Abt. 4

Witten-
Heven
Abt. 2

1 MGC AS Witten 1 37 : 3 1422 12 29,625 361 360 304 397
2 MGC Köln 1 23 : 17 1468 12 30,583 376 367 324 401
3 MGC Felderbachtal 1 22 : 18 1487 12 30,979 375 375 351 386
4 MGC AS Witten 2 17 : 23 1485 12 30,938 394 367 307 417
5 MGC Heven 1 15 : 25 1502 12 31,292 388 382 304 428
6 MGC Köln 2 6 : 34 1555 12 32,396 419 385 340 411

Pl. Damenmannschaften
Gesamt-
schläge

Anzahl
Runden

Schnitt
Witten-

Herbede
Abt. 1

Rem-
scheid
Abt. 4

Witten-
Herbede

Abt. 2

Bochum-
Stiepel
Abt. 1

Wermels-
kirchen
Abt. 4

Witten-
Heven
Abt. 2

1 MGC Felderbachtal 1 1293 12 35,917 314 298 323 358



4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3
in Bochum am 19.06.2016

Staffelrangliste nach Kategorien

Pl. Name, Vorname Verein Kat.
Schläge
Gesamt

Runden
Gesamt

Schnitt
Witten-

Herbede
Abt. 1

Rem-
scheid
Abt. 4

Witten-
Herbede

Abt. 2

Bochum-
Stiepel
Abt. 1

Wermels-
kirchen
Abt. 4

Witten-
Heven
Abt. 2

1 Buchholz, Ansgar MGC AS Witten H 344 12 28,667 92 90 71 91
2 Rogall, Heinz MGC Felderbachtal H 349 12 29,083 85 86 85 93
3 Adam, Herbert MGC Felderbachtal H 357 12 29,750 90 94 81 92
4 Damaschke, Christian 1. MGC Köln H 403 12 33,583 106 99 84 114
5 Battling, Hendrik MGC AS Witten H 93 3 31,000 93
1 Wickel-Paffrath, Melanie MGC Heven D 385 12 32,083 97 98 82 108
2 Dietzel, Veronika MGC Felderbachtal D 391 12 32,583 99 98 94 100
3 Borkenstein, Erika MGC Felderbachtal D 304 9 33,778 106 97 101
4 Adam, Gabriele MGC Felderbachtal D 319 9 35,444 111 97 111
5 Dorfmeister, Piroschka MGC Felderbachtal D 329 9 36,556 108 103 118
6 Dams, Tanja MGC Felderbachtal D 286 6 47,667 129 157
7 Becker, Daniela MGC Heven D 88 3 29,333 88
8 Hense, Tina 1. MGC Köln D 94 3 31,333 94
1 Schmitt, Jürgen MGC AS Witten Sm1 366 12 30,500 99 92 79 96
2 Eisleben, Dirk 1. MGC Köln Sm1 377 12 31,417 93 93 82 109
3 Urban, Volker MGC AS Witten Sm1 380 12 31,667 93 93 89 105
4 Mühling, Dirk MGC Heven Sm1 388 12 32,333 114 96 72 106
5 vom Bruch, Achim 1. MGC Köln Sm1 391 12 32,583 103 92 90 106
6 Dams, Andreas MGC Felderbachtal Sm1 394 12 32,833 104 102 94 94
7 Wickel, Frank MGC Heven Sm1 396 12 33,000 98 102 86 110
8 Eisermann, Bernd MGC AS Witten Sm1 279 9 31,000 92 73 114
9 Tabor, Peter MGC AS Witten Sm1 310 9 34,444 94 108 108
10 Bomblies, Wolfgang MGC AS Witten Sm1 185 6 30,833 94 91
11 Schmidt, Olaf MGC AS Witten Sm1 188 6 31,333 102 86
12 Hein, Hans-Jörg MGC AS Witten Sm1 194 6 32,333 98 96
1 Blasek, Nicole 1. MGC Köln Sw1 405 12 33,750 110 101 83 111
2 Schönherr, Ute 1. MGC Köln Sw1 406 12 33,833 106 108 87 105
3 Schiwek, Suse 1. MGC Köln Sw1 90 3 30,000 90
1 Mazzoli, Herbert 1. MGC Köln Sm2 332 12 27,667 85 86 75 86
2 Inck, Alfred MGC AS Witten Sm2 362 12 30,167 89 93 81 99
3 Kissenkötter, Franz 1. MGC Köln Sm2 384 12 32,000 100 96 81 107
4 Holtzmann, Florian 1. MGC Köln Sm2 387 12 32,250 104 93 89 101
5 Paffrath, Siegfried MGC Heven Sm2 392 12 32,667 98 93 86 115
6 Schenk, Dieter 1. MGC Köln Sm2 400 12 33,333 105 99 91 105
7 Niederdräing, Dieter MGC Felderbachtal Sm2 409 12 34,083 98 102 92 117
8 Gust, Klaus MGC Felderbachtal Sm2 423 12 35,250 107 103 103 110
9 Jezierski, Paul MGC AS Witten Sm2 428 12 35,667 114 106 91 117
10 Britte, Karl-Heinz MGC Heven Sm2 271 9 30,111 99 101 71
11 Grügelsberg, Jürgen MGC AS Witten Sm2 286 9 31,778 102 101 83
12 Dietzel, Gerhard MGC Felderbachtal Sm2 296 9 32,889 99 92 105
13 Greiffendorf, Helmut MGC AS Witten Sm2 302 9 33,556 94 110 98
14 Nähler, Dieter 1. MGC Köln Sm2 307 9 34,111 107 97 103
15 Reichert, Toni 1. MGC Köln Sm2 319 9 35,444 117 96 106
16 Dammann, Reinhold MGC AS Witten Sm2 326 9 36,222 122 115 89
17 Pappmann, Wilfried MGC Felderbachtal Sm2 363 9 40,333 134 111 118
18 Lenk, Rolf MGC AS Witten Sm2 172 6 28,667 99 73
19 Fritzenkötter, Dietmar MGC AS Witten Sm2 175 6 29,167 75 100
1 Inck, Alwine MGC AS Witten Sw2 375 12 31,250 105 86 75 109
2 Neumann, Bärbel MGC Heven Sw2 385 12 32,083 94 99 80 112
3 Kalhöfer, Anna MGC AS Witten Sw2 405 12 33,750 100 91 86 128
4 Fritzenkötter, Margot MGC AS Witten Sw2 286 9 31,778 100 71 115
5 Grügelsberg, Marianne MGC AS Witten Sw2 294 9 32,667 106 105 83
6 Jezierski, Marie-Luise MGC AS Witten Sw2 192 6 32,000 106 86
1 Urban, Dominic Conner MGC AS Witten Schm 306 9 34,000 111 104 91
2 Paffrath, Ben MGC Heven Schm 334 9 37,111 115 124 95



4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3
in Bochum am 19.06.2016

Staffelrangliste über alle Kategorien

Pl. Name, Vorname Verein Kat.
Schläge
Gesamt

Runden
Gesamt

Schnitt
Witten-

Herbede
Abt. 1

Rem-
scheid
Abt. 4

Witten-
Herbede

Abt. 2

Bochum-
Stiepel
Abt. 1

Wermels-
kirchen
Abt. 4

Witten-
Heven
Abt. 2

1 Mazzoli, Herbert 1. MGC Köln Sm2 332 12 27,667 85 86 75 86
2 Buchholz, Ansgar MGC AS Witten H 344 12 28,667 92 90 71 91
3 Rogall, Heinz MGC Felderbachtal H 349 12 29,083 85 86 85 93
4 Adam, Herbert MGC Felderbachtal H 357 12 29,750 90 94 81 92
5 Inck, Alfred MGC AS Witten Sm2 362 12 30,167 89 93 81 99
6 Schmitt, Jürgen MGC AS Witten Sm1 366 12 30,500 99 92 79 96
7 Inck, Alwine MGC AS Witten Sw2 375 12 31,250 105 86 75 109
8 Eisleben, Dirk 1. MGC Köln Sm1 377 12 31,417 93 93 82 109
9 Urban, Volker MGC AS Witten Sm1 380 12 31,667 93 93 89 105
10 Kissenkötter, Franz 1. MGC Köln Sm2 384 12 32,000 100 96 81 107
11 Neumann, Bärbel MGC Heven Sw2 385 12 32,083 94 99 80 112
12 Wickel-Paffrath, Melanie MGC Heven D 385 12 32,083 97 98 82 108
13 Holtzmann, Florian 1. MGC Köln Sm2 387 12 32,250 104 93 89 101
14 Mühling, Dirk MGC Heven Sm1 388 12 32,333 114 96 72 106
15 Dietzel, Veronika MGC Felderbachtal D 391 12 32,583 99 98 94 100
16 vom Bruch, Achim 1. MGC Köln Sm1 391 12 32,583 103 92 90 106
17 Paffrath, Siegfried MGC Heven Sm2 392 12 32,667 98 93 86 115
18 Dams, Andreas MGC Felderbachtal Sm1 394 12 32,833 104 102 94 94
19 Wickel, Frank MGC Heven Sm1 396 12 33,000 98 102 86 110
20 Schenk, Dieter 1. MGC Köln Sm2 400 12 33,333 105 99 91 105
21 Damaschke, Christian 1. MGC Köln H 403 12 33,583 106 99 84 114
22 Blasek, Nicole 1. MGC Köln Sw1 405 12 33,750 110 101 83 111
23 Kalhöfer, Anna MGC AS Witten Sw2 405 12 33,750 100 91 86 128
24 Schönherr, Ute 1. MGC Köln Sw1 406 12 33,833 106 108 87 105
25 Niederdräing, Dieter MGC Felderbachtal Sm2 409 12 34,083 98 102 92 117
26 Gust, Klaus MGC Felderbachtal Sm2 423 12 35,250 107 103 103 110
27 Jezierski, Paul MGC AS Witten Sm2 428 12 35,667 114 106 91 117
28 Britte, Karl-Heinz MGC Heven Sm2 271 9 30,111 99 101 71
29 Eisermann, Bernd MGC AS Witten Sm1 279 9 31,000 92 73 114
30 Fritzenkötter, Margot MGC AS Witten Sw2 286 9 31,778 100 71 115
31 Grügelsberg, Jürgen MGC AS Witten Sm2 286 9 31,778 102 101 83
32 Grügelsberg, Marianne MGC AS Witten Sw2 294 9 32,667 106 105 83
33 Dietzel, Gerhard MGC Felderbachtal Sm2 296 9 32,889 99 92 105
34 Greiffendorf, Helmut MGC AS Witten Sm2 302 9 33,556 94 110 98
35 Borkenstein, Erika MGC Felderbachtal D 304 9 33,778 106 97 101
36 Urban, Dominic Conner MGC AS Witten Schm 306 9 34,000 111 104 91
37 Nähler, Dieter 1. MGC Köln Sm2 307 9 34,111 107 97 103
38 Tabor, Peter MGC AS Witten Sm1 310 9 34,444 94 108 108
39 Adam, Gabriele MGC Felderbachtal D 319 9 35,444 111 97 111
40 Reichert, Toni 1. MGC Köln Sm2 319 9 35,444 117 96 106
41 Dammann, Reinhold MGC AS Witten Sm2 326 9 36,222 122 115 89
42 Dorfmeister, Piroschka MGC Felderbachtal D 329 9 36,556 108 103 118
43 Paffrath, Ben MGC Heven Schm 334 9 37,111 115 124 95
44 Pappmann, Wilfried MGC Felderbachtal Sm2 363 9 40,333 134 111 118
45 Lenk, Rolf MGC AS Witten Sm2 172 6 28,667 99 73
46 Fritzenkötter, Dietmar MGC AS Witten Sm2 175 6 29,167 75 100
47 Bomblies, Wolfgang MGC AS Witten Sm1 185 6 30,833 94 91
48 Schmidt, Olaf MGC AS Witten Sm1 188 6 31,333 102 86
49 Jezierski, Marie-Luise MGC AS Witten Sw2 192 6 32,000 106 86
50 Hein, Hans-Jörg MGC AS Witten Sm1 194 6 32,333 98 96
51 Dams, Tanja MGC Felderbachtal D 286 6 47,667 129 157
52 Becker, Daniela MGC Heven D 88 3 29,333 88
53 Schiwek, Suse 1. MGC Köln Sw1 90 3 30,000 90
54 Battling, Hendrik MGC AS Witten H 93 3 31,000 93
55 Hense, Tina 1. MGC Köln D 94 3 31,333 94



MGC AS Witten 1 4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3 in Bochum am 19.06.2016

Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3
1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2
2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 1 2 2 2 1
3 1 1 2 3 2 3 1 2 2 3 1 1 3 2 2 2
4 5 2 3 4 4 4 2 2 2 4 4 2 4 2 1 2
5 2 1 1 5 1 5 2 2 2 5 2 4 5 1 1 1
6 3 2 2 6 2 6 2 2 2 6 2 2 6 2 2 2
7 2 3 1 7 2 7 2 2 2 7 2 1 7 2 2 2
8 4 1 2 8 2 8 2 2 3 8 2 3 8 2 2 2
9 3 2 3 9 2 9 3 2 2 9 2 1 9 2 2 3

10 1 1 2 10 3 10 1 2 1 10 1 2 10 1 1 2
11 1 1 1 11 1 11 1 1 1 11 1 1 11 1 1 1
12 3 1 2 12 2 12 2 1 4 12 2 1 12 3 2 1
13 2 2 1 13 2 13 2 2 2 13 2 2 13 1 2 2
14 1 2 2 14 2 14 1 1 2 14 2 1 14 1 1 1
15 3 2 2 15 2 15 2 6 3 15 2 3 15 2 2 2
16 1 2 1 16 2 16 2 3 2 16 2 3 16 3 2 1
17 1 3 2 17 2 17 2 2 2 17 1 1 17 1 2 2
18 1 1 1 18 1 18 2 1 1 18 1 2 18 1 1 1

Summe 38 31 30 Summe 0 36 0 Summe 32 36 37 Summe 33 0 33 Summe 31 30 30

MGC AS Witten 2

Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3
1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1
2 3 1 2 4 3 3 2 2 1 1 2 3 1 3 2 2
3 1 1 3 1 1 2 3 2 2 2 3 2 1 1 3 2
4 7 2 4 1 2 2 4 3 1 1 4 5 1 2 4 3
5 1 2 5 2 2 1 5 1 2 2 5 2 1 2 5 2
6 2 2 6 2 2 4 6 2 1 2 6 2 2 2 6 3
7 2 2 7 3 2 2 7 1 3 2 7 3 2 3 7 3
8 2 2 8 2 2 2 8 2 2 2 8 3 2 4 8 2
9 7 2 9 3 3 2 9 2 2 5 9 3 5 2 9 2

10 2 1 10 2 1 2 10 1 2 2 10 2 2 1 10 2
11 1 2 11 2 1 1 11 1 2 1 11 1 1 1 11 1
12 2 2 12 2 2 2 12 2 2 2 12 2 2 2 12 2
13 1 2 13 1 1 1 13 1 1 2 13 2 2 1 13 2
14 2 1 14 1 1 1 14 1 1 1 14 2 2 1 14 2
15 2 2 15 2 2 3 15 3 2 2 15 4 2 2 15 3
16 3 2 16 1 2 2 16 2 2 2 16 2 1 2 16 2
17 2 1 17 1 2 3 17 2 2 2 17 3 2 2 17 4
18 1 3 18 1 2 1 18 1 1 1 18 1 1 1 18 1

Summe 42 0 32 Summe 32 32 36 Summe 31 31 34 Summe 43 32 33 Summe 0 39 0

MGC Köln 1

Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3
1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2
3 2 3 1 2 1 3 2 1 3 2 4 1 3 1 2 1
4 2 4 1 3 3 4 1 3 4 3 1 6 4 2 1 2
5 3 5 1 1 2 5 2 2 5 2 2 1 5 1 1 1
6 2 6 3 2 2 6 2 2 6 2 2 2 6 2 1 2
7 1 7 4 4 7 7 2 3 7 2 2 5 7 3 1 1
8 2 8 2 2 2 8 2 1 8 2 1 3 8 2 1 1
9 2 9 2 2 4 9 2 7 9 2 3 3 9 2 2 2

10 2 10 2 2 1 10 2 2 10 1 2 1 10 1 2 2
11 1 11 1 1 2 11 1 1 11 1 1 1 11 1 1 1
12 2 12 2 2 2 12 4 2 12 2 1 2 12 2 3 2
13 2 13 2 1 2 13 1 1 13 1 2 3 13 2 2 2
14 1 14 2 1 1 14 1 1 14 1 2 2 14 2 1 1
15 4 15 3 2 2 15 3 2 15 2 2 1 15 2 3 2
16 2 16 2 1 1 16 2 2 16 3 2 2 16 2 2 2
17 2 17 2 2 2 17 2 2 17 2 2 2 17 2 1 1
18 1 18 1 2 1 18 1 1 18 4 1 1 18 1 1 1

Summe 0 0 35 Summe 34 34 39 Summe 33 35 0 Summe 34 33 38 Summe 31 28 27

Eisleben, Dirk Kissenkötter, Franz Blasek, Nicole Schönherr, Ute Mazzoli, Herbert

Fritzenkötter, Margot Fritzenkötter, Dietmar Schmitt, Jürgen Tabor, Peter Kalhöfer, Anna

Inck, Alfred Eisermann, Bernd Urban, Volker Inck, Alwine Buchholz, Ansgar



MGC Köln 2 4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3 in Bochum am 05.06.2016

Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2
2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 4 2 2 2 3
3 1 3 3 3 2 3 3 2 1 3 1 3 3 1 2 1
4 3 2 2 4 2 4 4 4 2 4 2 2 4 2 2 2
5 2 2 2 5 2 5 3 2 1 5 2 1 5 2 2 3
6 2 2 2 6 2 6 2 2 2 6 2 2 6 2 2 2
7 3 2 2 7 3 7 1 3 2 7 1 2 7 1 3 1
8 2 2 3 8 2 8 2 2 2 8 2 3 8 2 2 2
9 2 2 1 9 5 9 2 3 2 9 3 2 9 2 2 2

10 2 2 1 10 2 10 1 2 2 10 2 1 10 1 2 3
11 1 1 1 11 1 11 1 2 1 11 1 1 11 1 1 1
12 2 2 2 12 1 12 3 2 3 12 2 2 12 2 2 1
13 2 3 2 13 2 13 1 1 1 13 2 2 13 2 2 2
14 1 2 3 14 1 14 1 1 1 14 1 1 14 1 1 1
15 2 2 2 15 2 15 5 2 3 15 3 2 15 3 1 3
16 2 3 3 16 1 16 2 3 2 16 2 2 16 2 4 2
17 3 2 2 17 2 17 2 3 2 17 2 2 17 2 3 2
18 1 1 2 18 1 18 1 1 1 18 1 1 18 1 1 1

Summe 34 36 36 Summe 33 0 0 Summe 36 37 30 Summe 0 33 35 Summe 31 36 34

MGC Felderbachtal 1

Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3
1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1
2 1 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2
3 3 1 2 3 3 3 2 2 2 3 2 3 3 2 2 2
4 3 1 1 4 4 4 2 2 2 4 2 2 4 3 2 2
5 1 2 2 5 1 5 2 2 1 5 2 2 5 2 1 1
6 2 2 2 6 2 6 2 2 2 6 2 1 6 2 2 1
7 1 2 1 7 3 7 2 1 2 7 2 3 7 4 2 3
8 2 2 3 8 2 8 2 2 2 8 2 2 8 2 2 2
9 5 2 2 9 2 9 2 4 3 9 2 2 9 3 2 2

10 1 2 1 10 1 10 1 1 1 10 2 1 10 1 2 2
11 1 1 1 11 2 11 1 1 1 11 1 1 11 1 1 1
12 2 3 1 12 3 12 1 2 2 12 4 2 12 1 2 2
13 1 2 2 13 1 13 1 2 2 13 1 1 13 1 1 1
14 1 2 1 14 1 14 2 1 1 14 1 3 14 1 2 1
15 2 2 2 15 2 15 2 2 2 15 3 3 15 2 1 2
16 2 2 2 16 3 16 2 2 2 16 2 2 16 1 2 2
17 3 2 1 17 2 17 2 2 2 17 3 1 17 1 1 1
18 2 1 1 18 1 18 1 1 1 18 1 1 18 1 2 2

Summe 34 32 28 Summe 0 38 0 Summe 30 31 32 Summe 36 0 33 Summe 31 31 30

MGC Heven 1

Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3 Bahn 1 2 3
1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2
2 3 1 2 2 1 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2
3 1 1 1 3 1 2 3 1 1 3 1 1 2 3 1 1
4 1 6 1 4 1 2 4 3 2 4 2 6 2 4 1 3
5 2 1 2 5 1 1 5 1 3 5 3 1 1 5 2 2
6 2 2 2 6 2 2 6 2 1 6 2 2 2 6 2 2
7 5 5 3 7 2 1 7 1 3 7 2 3 2 7 2 3
8 2 2 2 8 2 2 8 2 2 8 2 3 2 8 2 2
9 2 2 2 9 6 3 9 4 3 9 2 3 2 9 2 3

10 2 2 2 10 2 2 10 2 2 10 2 2 2 10 2 2
11 1 1 1 11 1 1 11 1 1 11 1 1 1 11 1 1
12 3 2 2 12 3 3 12 4 2 12 4 2 2 12 2 2
13 1 1 2 13 2 2 13 2 1 13 2 1 2 13 1 3
14 4 1 3 14 2 2 14 3 3 14 1 2 2 14 1 1
15 2 2 3 15 4 3 15 3 2 15 4 2 2 15 2 2
16 2 2 4 16 2 1 16 2 2 16 5 2 2 16 2 2
17 1 1 2 17 2 2 17 1 3 17 1 2 4 17 1 2
18 1 1 1 18 1 2 18 1 1 18 1 1 2 18 1 2

Summe 37 35 36 Summe 36 0 35 Summe 0 36 36 Summe 38 37 35 Summe 30 37 0

Wickel-Paffrath, Melanie Neumann, Bärbel Paffrath, Siegfried Wickel, Frank Mühling, Dirk

Dams, Andreas Gust, Klaus Rogall, Heinz Niederdräing, Dieter Adam, Herbert

vom Bruch, Achim Damaschke, Christian Nähler, Dieter Schenk, Dieter Holtzmann, Florian



Bahn MGC AS Witten 1 MGC AS Witten 2 MGC Köln 1 MGC Köln 2
MGC 

Felderbachtal 1 MGC Heven 1
Bahn 1 20 18 17 17 16 17
Bahn 2 22 27 19 23 23 25
Bahn 3 19 18 20 23 26 14
Bahn 4 31 30 28 29 26 30
Bahn 5 20 20 19 24 19 20
Bahn 6 25 26 24 24 22 23
Bahn 7 23 28 35 24 26 32
Bahn 8 27 27 21 26 25 25
Bahn 9 27 38 33 28 31 34
Bahn 10 18 20 20 21 16 24
Bahn 11 12 15 13 13 13 12
Bahn 12 24 24 26 24 25 31
Bahn 13 22 17 21 22 16 20
Bahn 14 17 16 16 15 17 25
Bahn 15 31 29 28 30 25 31
Bahn 16 24 23 23 28 24 28
Bahn 17 21 26 22 27 21 22
Bahn 18 14 15 16 13 15 15
Summe 397 417 401 411 386 428

Bahn MGC AS Witten 1 MGC AS Witten 2 MGC Köln 1 MGC Köln 2
MGC 

Felderbachtal 1 MGC Heven 1
Bahn 1 4 2 1 1 0 1
Bahn 2 3 8 0 4 4 6
Bahn 3 1 0 2 5 8 -4
Bahn 4 5 4 2 3 0 4
Bahn 5 1 1 0 5 0 1
Bahn 6 3 4 2 2 0 1
Bahn 7 0 5 12 1 3 9
Bahn 8 6 6 0 5 4 4
Bahn 9 0 11 6 1 4 7
Bahn 10 2 4 4 5 0 8
Bahn 11 0 3 1 1 1 0
Bahn 12 0 0 2 0 1 7
Bahn 13 6 1 5 6 0 4
Bahn 14 2 1 1 0 2 10
Bahn 15 6 4 3 5 0 6
Bahn 16 1 0 0 5 1 5
Bahn 17 0 5 1 6 0 1
Bahn 18 1 2 3 0 2 2
Summe 11 31 15 25 0 42

Bahn MGC AS Witten 1 MGC AS Witten 2 MGC Köln 1 MGC Köln 2
MGC 

Felderbachtal 1 MGC Heven 1
Bahn 1 1,667 1,500 1,417 1,417 1,333 1,417
Bahn 2 1,833 2,250 1,583 1,917 1,917 2,083
Bahn 3 1,583 1,500 1,667 1,917 2,167 1,167
Bahn 4 2,583 2,500 2,333 2,417 2,167 2,500
Bahn 5 1,667 1,667 1,583 2,000 1,583 1,667
Bahn 6 2,083 2,167 2,000 2,000 1,833 1,917
Bahn 7 1,917 2,333 2,917 2,000 2,167 2,667
Bahn 8 2,250 2,250 1,750 2,167 2,083 2,083
Bahn 9 2,250 3,167 2,750 2,333 2,583 2,833
Bahn 10 1,500 1,667 1,667 1,750 1,333 2,000
Bahn 11 1,000 1,250 1,083 1,083 1,083 1,000
Bahn 12 2,000 2,000 2,167 2,000 2,083 2,583
Bahn 13 1,833 1,417 1,750 1,833 1,333 1,667
Bahn 14 1,417 1,333 1,333 1,250 1,417 2,083
Bahn 15 2,583 2,417 2,333 2,500 2,083 2,583
Bahn 16 2,000 1,917 1,917 2,333 2,000 2,333
Bahn 17 1,750 2,167 1,833 2,250 1,750 1,833
Bahn 18 1,167 1,250 1,333 1,083 1,250 1,250
Summe 33,083 34,750 33,417 34,250 32,167 35,667

4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3 in Bochum am 19.06.2016
Schlag pro Bahn (Vereinsmannschaft)

Verlust gegenüber Optimum

Schlagmittel pro Bahn der Mannschaften



MGC AS Witten 1 4. Spieltag, NBV-Bezirksliga 3 in Bochum am 19.06.2016

Platz alt 1 Punkte alt 1025

Platz neu Punkte neu

1 Vereinsmannschaft Einzelspieler

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe

72 Inck Alfred 38 31 69 30 99 75 Jezierski Paul 37 40 77 40 117

63 Eisermann Bernd 40 36 76 38 114 1

85 Urban Volker 32 36 68 37 105 1

73 Inck Alwine 33 43 76 33 109 1

86 Buchholz Ansgar 31 30 61 30 91 1

Streicher (40) (43) (83) (38) (121) 1

Strafpunkte 1

Summe 134 133 267 130 397 1

1

1 Damenmannschaft 1

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe 1

1 1

1 1

1 1

1 1

Streicher 1

Strafpunkte 1

Summe 1

29 : 1 Schläge alt

Schläge neu



MGC AS Witten 2 in Bochum am 05.06.2016

Platz alt 3 Punkte alt 1068

Platz neu Punkte neu

1 Vereinsmannschaft Einzelspieler

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe

65 Fritzenkötter Margot 42 41 83 32 115 1

64 Fritzenkötter Dietmar 32 32 64 36 100 1

81 Schmitt Jürgen 31 31 62 34 96 1

82 Tabor Peter 43 32 75 33 108 1

76 Kalhöfer Anna 47 39 86 42 128 1

Streicher (47) (41) (88) (42) (130) 1

Strafpunkte 1

Summe 148 134 282 135 417 1

1

1 Damenmannschaft 1

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe 1

1 1

1 1

1 1

1 1

Streicher 1

Strafpunkte 1

Summe 1

Schläge neu

15 : 15 Schläge alt



MGC Köln 1 in Bochum am 05.06.2016

Platz alt 2 Punkte alt 1067

Platz neu Punkte neu

1 Vereinsmannschaft Einzelspieler

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe

43 Eisleben Dirk 38 36 74 35 109 49 Reichert Toni

46 Kissenkötter Franz 34 34 68 39 107 1

40 Blasek Nicole 33 35 68 43 111 1

52 Schönherr Ute 34 33 67 38 105 1

47 Mazzoli Herbert 31 28 59 27 86 1

Streicher (38) (36) (74) (43) (117) 1

Strafpunkte 1

Summe 132 130 262 139 401 1

1

1 Damenmannschaft 1

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe 1

1 1

1 1

1 1

1 1

Streicher 1

Strafpunkte 1

Summe 1

17 : 13 Schläge alt

Schläge neu



MGC Köln 2 in Bochum am 05.06.2016

Platz alt 6 Punkte alt 1144

Platz neu Punkte neu

1 Vereinsmannschaft Einzelspieler

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe

41 vom Bruch Achim 34 36 70 36 106 1

42 Damaschke Christian 33 44 77 37 114 1

48 Nähler Dieter 36 37 73 30 103 1

50 Schenk Dieter 37 33 70 35 105 1

45 Holtzmann Florian 31 36 67 34 101 1

Streicher (37) (44) (81) (37) (118) 1

Strafpunkte 1

Summe 134 142 276 135 411 1

1

1 Damenmannschaft 1

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe 1

1 1

1 1

1 1

1 1

Streicher 1

Strafpunkte 1

Summe 1

2 : 28 Schläge alt

Schläge neu



MGC Felderbachtal 1 in Bochum am 05.06.2016

Platz alt 5 Punkte alt 1101

Platz neu Punkte neu

1 Vereinsmannschaft Einzelspieler

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe

5 Dams Andreas 34 32 66 28 94 11 Pappmann Wilfried 42 39 81 37 118

9 Gust Klaus 36 38 74 36 110 6 Dietzel Gerhard 36 34 70 35 105

12 Rogall Heinz 30 31 61 32 93 1

10 Niederdräing Dieter 36 48 84 33 117 1

3 Adam Herbert 31 31 62 30 92 1

Streicher (36) (48) (84) (36) (120) 1

Strafpunkte 1

Summe 131 132 263 123 386 1

1

1 Damenmannschaft 1

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe 1

4 Borkenstein Erika 33 33 66 35 101 1

13 Dams Tanja 49 49 98 59 157 1

7 Dietzel Veronika 34 34 68 32 100 1

1 1

Streicher 1

Strafpunkte 1

Summe 116 116 232 126 358 1

Schläge neu

12 : 18 Schläge alt



MGC Heven 1 in Bochum am 05.06.2016

Platz alt 4 Punkte alt 1074

Platz neu Punkte neu

1 Vereinsmannschaft Einzelspieler

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe

29 Wickel-PaffrathMelanie 37 35 72 36 108 1

24 Neumann Bärbel 36 41 77 35 112 1

26 Paffrath Siegfried 43 36 79 36 115 1

28 Wickel Frank 38 37 75 35 110 1

23 Mühling Dirk 30 37 67 39 106 1

Streicher (43) (41) (84) (39) (123) 1

Strafpunkte 1

Summe 141 145 286 142 428 1

1

0 Damenmannschaft 1

Lfd Nr Name Vorname
Rd. 1 Rd. 2 Zwischen-

Summe
Rd. 3 Gesamt-

Summe 1

1 1

1 1

1 1

1 1

Streicher 1

Strafpunkte 1

Summe 1

15 : 15 Schläge alt

Schläge neu


